
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobare realizare Plan Urbanistic  Zonal şi introducerea in 

intravilan 144 mp teren pentru amplasare  staţie emisie – recepţie SC 

Vodafone Romania SA.  

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

31.03.2008. 

 Având în vedere cecerea nr. 1571/2008,  înaintată de  SC Total Group 

Telecom SRL,  prin care solicită aprobarea includerii unei suprafeţe de 144 

mp inscrisă în tarlaua nr. 9, parcela 14/2, în TP nr. 27973/475/1994,  în 

intravilanul oraşului Huedin, pentru amplasare antena telefonie mobilă de 

către Vodafone Romania, respectiv realizarea unui Plan Urbanistic Zonal în 

acest sens, şi referatul nr. 2033/2008 înaintat de dl. Lazar Ioan şef 

compartiment UAT în cadrul Primăriei Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 2034/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 26.03.2008. 

 Luând în considerare prevederile Planului Urbanistic general al 

orasului Huedin, respectiv art.. 38,  alin. 2, lit.c, alin.5, lit.c,   şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă realizarea unui Plan Urbanistic Zonal  şi introducerea 

în intravilanul oraşului Huedin a unei suprafeţe de 144 mp din parcela 14/2, 

tarlaua 9, din TP.27973/475/1994 de către SC Vodafone Romania SA , pentru 

amplasare staţie emisie – recepţie. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul Urbanistic din cadrul Primăriei  Huedin. 

 

Nr.33/31.03.2008 

      Consilieri total:        15 

      Consilieri prezenţi:  15 

      Votat pentru:            15 

Preşedinte de şedinţă,                   

Sing. Sumedrea Iosif                          Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 

 


